publicznego, polegającego na prowadzeniu domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, zawartym 

w dniu 25 stycznia 2022 r. z późn. zm., § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Miasto Żory zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania w 2025 r. dotacji w wysokości  

112 752,12 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa złote 12/100), celem pokrycia 

kosztów związanych z pobytem osób z terenu Miasta Żory w Domu. 

2. Wysokość dotacji na 2025 r. została wyliczona jako suma iloczynów: liczby miejsc, liczby miesięcy 

i średniego miesięcznego kosztu utrzymania miejsca w Domu w 2024 r.

[...]

(2 miejsca x 2 miesiące x 3 658,13 zł) oraz liczby miejsc, liczby miesięcy i średniego miesięcznego 

kosztu utrzymania miejsca Domu w 2025 r. dla miesięcy od marca do grudnia 2025 r. (2 miejsca x 10 miesięcy 

x 4 905,98 zł).”. 

§ 2. Kwotę zwiększającą dotację na 2025 r., tj. 24 957 zł (dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt siedem złoty 00/100) Miasto Żory zobowiązuje się przekazać na rachunek bankowy Miasta Rybnik 

nr 50 1020 2528 0000 0302 0434 3448 w terminie do 14 dni od daty podpisania aneksu.  

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym